12-02-2024 10:39:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se, tendo em vista que está ocorrendo no local um acúmulo excessivo de resíduos, tais como: área,
brita e outros sedimentos, trazidos pela enxurrada, ocasionado um alagamento às casas e transtornos aos moradores e
usuários da via.

solicitação de viabilidade de estudos técnicos para nivelamento da via mencionada, próximo ao nº 100.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-09-2021

RUA SOBERANIA, 100, LARANJEIRAS, 38.410-522, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VIAS PÚBLICAS - NIVELAMENTO / RECAPEAMENTO ASFÁLTICO Nº 26759/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

12-02-2024 10:39:38

Sala das Sessões, 14 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total